2012 年 9 月 3 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

組織変更に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、下記の通り、組織変更を行

いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2012 年 10 月 1 日付）

１）研究本部
・業務運営の効率化を目的とし、先端医療研究所の一部機能を安全性研究所および CMC 本部バ

イオプロセス研究所に移管・集約する。さらに、マネジメント強化のため、先端医療研究所の

拠点を横浜事業所および戸田事業所へ集約する。

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211